
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: D40028179

Exkluzivně: 1/2 rod.domu, 4+kk, 160 m2, zahrada 1073 m2, Praha
západ - Trnová
25210, Trnová

4 492 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Michaela Průchová
Tel.: 226 257 929
(Infolinka Po - Pá 9:00 -
18:00)
GSM: 800 111 555
E-mail:
m.pruchova@maxima.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 83 m2

Užitná plocha: 160 m2 Plocha parcely: 1156 m2

Plocha zahrady: 1073 m2 Umístění objektu: centrum obce
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji 1/2 rodinného domu v žádané lokalitě Trnová u Jíloviště.
Dispozice domu je 4+kk s technickou místnosti, dvěma koupelnami a toaletami, obytná plocha domu je 120 m2,
rozlehlá zahrada se vzrostlými stromy o výměře 1073 m2. V přízemí je prostorný obývací pokoj s kuchyňským koutem
a přípravou na krb, francouzskými okny s přístupem na zahradu, která nabízí klidné místo pro relaxaci. Dále se v
přízemí nachází technická místnost a koupelna se sprchovým koutem a toaletou. V patře jsou 3 samostatné pokoje,
dále pak velkorysá koupelna s rohovou vanou a toaletou. K dispozici je volná půda jako úložný prostor. V celém domě
je podlahové vytápění. Dům je zateplený a má vlastní studnu a čističku. Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte mne
kontaktovat. Ráda vám poskytnu více informací. PENB: G* (údaj není k dispozici, bude aktualizován) Při kontaktu s
realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 40028179.


